
Id: 574DE511-BA0B-423B-85FA-80BEF651D6B5. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XIII/218/2020 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 13 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXI/416/2012 z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie określenia zakresu 
i formy informacji o przebiegu wykonania planu finansowego za I półrocze samodzielnych publicznych 

zakładów opieki zdrowotnej oraz samorządowych instytucji kultury 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik nr 2 do uchwały nr XXI/416/2012 z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie 
określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania planu finansowego za I półrocze samodzielnych 
publicznych zakładów opieki zdrowotnej oraz samorządowych instytucji kultury, zgodnie z brzmieniem 
załącznika do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

 
 

Marek Pszonak 

 



Id: 574DE511-BA0B-423B-85FA-80BEF651D6B5. Podpisany Strona 1 
 

 
 
 
 
 

Wyszczególnienie Plan na 
dzień 

............ r. 

 Plan po 
zmianach 

Wykonanie % 
wykonania  

 1 2 3 4 5 

1. PRZYCHODY Z PROWADZONEJ 
DZIAŁALNOŚCI (o charakterze 
finansowym) 

    

2. DOTACJE     
2.1. Dotacja podmiotowa organizatora      
2.2. Dotacje celowe organizatora, w tym:     

dotacje inwestycyjne     
2.3. Dotacje z innych źródeł, w tym:     

dotacje inwestycyjne     
3. KOSZTY OGÓŁEM      
3.1. Wynagrodzenia, w tym:     

osobowe     
bezosobowe, w tym:     
z umów zleceń lub o dzieło     

3.2. Składki na ubezpieczenia społeczne  
i Fundusz pracy 

    

3.3. Świadczenia dla pracowników, w tym:     
odpis na ZFŚS     

3.4. Zakup towarów i usług, w tym:     
materiały     
wyposażenie     
gaz     
energia elektryczna     
energia cieplna     
woda i kanalizacja     
wywóz nieczystości     
przeglądy urządzeń i instalacji     
usługi remontowe     
usługi najmu i dzierżawy     
ochrona obiektów i monitoring     
usługi bankowe     
usługi telekomunikacyjne     
usługi transportowe     
usługi i opłaty pocztowe     
usługi informatyczne     
usługi związane z promocją, reklamą, 
wydawnictwami 

    

usługi gastronomiczne i hotelowe     
usługi prawne     
pozostałe usługi     

3.5. Ubezpieczenia     
3.6. Podatki i opłaty     
3.7. Podróże służbowe     
3.8. Płatności odsetkowe wynikające      



Id: 574DE511-BA0B-423B-85FA-80BEF651D6B5. Podpisany Strona 2 
 

z zaciągniętych zobowiązań 
3.9. Pozostałe koszty, w tym:     

zbiory biblioteczne     
4. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym:     
4.1. eksponaty muzealne     
5. ŚRODKI PRZYZNANE INNYM 

PODMIOTOM 
    

6. WYNIK NA DZIAŁALNOŚCI  
(poz. 1 + 2 - 3 - 4 -5) 

    

 
7. Średnioroczna liczba zatrudnionych  

(w przeliczeniu na etaty) 
    

8. Stan należności na początek roku,  
w tym: 

    

należności wymagalne     
8.1. Stan należności na koniec okresu 

sprawozdawczego, w tym: 
    

należności wymagalne     
9. Stan zobowiązań na początek roku,  

w tym: 
    

zobowiązania wymagalne     
9.1. Stan zobowiązań na koniec okresu 

sprawozdawczego, w tym: 
    

zobowiązania wymagalne     
10. Stan środków pieniężnych      

na początek roku     
na koniec okresu sprawozdawczego      

 


